ואתרי אינטרנט של ארגונים שונים המסייעים לאמנים בעלי מוגבלויות.

כמתאבן לקריאת העיתון, אנו ממליצות לכם לצפות במחול היפהפה של שני

רקדנים שגפיהם קטועות ונעזרים בקב בעת הריקוד:

<http://www.youtube.com/watch?v=zc9opOrw79g>

בברכת שנה טובה,

חברות המערכת.

לעמוד השער

# דבר המנכ"ל

ערב ראש השנה תש"ע ספטמבר 2009

בס"ד

ידידים, מתנדבים ומוקירים שלום!
"בראש השנה, בראש השנה
לבנו ענה בתפילה נושנה
שיפה ושונה תהא השנה
אשר מתחילה לה היום" (נעמי שמר)

הבה נתפלל שאכן יפה ושונה תהא השנה אשר מתחילה היום, לאחר שמילבת עברה שנה לא קלה, גם אם בהצלחה. כיום מילבת נמצאת בעיצומם של תהליכים שמטרתם להביאה לעצמאות כלכלית.